[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от   11 января 2019 г. №  17
      г. Курильск

Об утверждении списка желающих участвовать в мероприятиях,

направленных на улучшение жилищных условий молодых семей,
муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на

2015-2020 годы» в 2019 году
В связи с реализацией муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 5 августа 2015 г. № 699,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список желающих участвовать в мероприятиях, направленных на улучшение жилищных условий молодых семей, муниципальной программы «Обеспечение населения муниципального образования «Курильский городской округ» качественным жильем на 2015-2020 годы» в 2019 году (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов